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I anledning innløsningsordning og skiftesamling

Foreslått innløsningsordning for Reliance National Insurance Company (Europe) Limited (tidligere
Reliance National Insurance Company [UK] Limited) ("selskapet")

Selskapet har vært under avvikling siden 2001 og foreslår nå å iverksette en innløsningsordning ifølge
paragraf 425 i Selskapsloven av 1985 ("ordningen"). Det foreslås at ordningen skal dekke all virksomhet
tegnet av selskapet, med unntak av visse nærmere angitte poliser. Ordningen dekker bare virksomhet tegnet
av selskapet og vil ikke påvirke poliseinnehavere i selskapets tidligere morselskap, Reliance Insurance
Company. 

Ordningen vil påvirke kreditorer som selskapet har inngått en forsikrings-, reassuranse- eller
retrocesjonskontrakt med. Vi antar at du er, eller kan være, en slik kreditor, eller at du har handlet på vegne
av slike kreditorer.

Omni Whittington Insurance Services Ltd er den foreslåtte administratoren av ordningen, og Anthony
McMahon og John Wardrop fra KPMG LLP er foreslåtte rådgivere for ordningen.

Ordningen

Den primære målsetningen med ordningen er å sluttføre avviklingen av virksomheten som omfattes av
ordningen, tidligere enn ellers ville ha vært tilfelle dersom krav skulle fått lov å løpe til forfall gjennom normal
forretningsdrift. Så snart ordningen trer i kraft, vil ordningens kreditorer ha inntil sju måneder på seg til å
fremsette krav overfor selskapet. Ordningen vil etablere en metode som gjør at gjeldende, betingede og
fremtidige krav fra ordningens kreditorer vil verdsettes og betales fullt ut. Hvis det ikke kan oppnås enighet
mellom selskapet og ordningens kreditorer med hensyn til verdiene av kravene, vil det finnes en prosedyre
for uavhengig bedømmelse av disse omtvistede kravene ved Peter Matthews, fra EMB Consultancy LLP.

Kreditorer med krav som ikke har en bestemt verdi, for eksempel inntrufne, ikke anmeldte krav (IBNR), vil bli
bedt om å anslå sine krav ved hjelp av angitte forsikringsmatematiske teknikker, og det er den anslåtte
verdien, som avtalt eller bedømt, som vil betales fullt ut.

Skiftesamling

Før ordningen kan iverksettes, må den godkjennes av et flertall av antall fremmøtte, og som representerer
minst 75 % i verdi, blant kreditorene som stemmer ved hver skiftesamling, dersom det avholdes mer enn én.
Når kreditorer har rettigheter som er så forskjellige at det blir umulig for dem å samråde om felles interesser,
må de dele seg i separate klasser, og en egen samling må avholdes for hver klasse. Fordi alle kreditorer i
ordningen har lignende rettigheter, er usikrede kreditorer og skal behandles på samme måte ifølge
ordningen, mener selskapet at det er mulig for alle ordningens kreditorer å stemme ved samme samling.
Selskapet har derfor til hensikt å kalle inn til bare én samling av ordningens kreditorer for formålene å 
vurdere og, hvis ordningens kreditorer ser seg tjent med det, godkjenne ordningen.

I annen nylig innløsningsforsikringsordning vedtok lagretten (High Court) i England at på grunn av sakens
spesielle omstendigheter måtte kreditorer med IBNR-krav skilles ut i en separat klasse fra kreditorer med
inntrufne krav, med den virkning at de burde finne sted to skiftesamlinger, som hver avholdt separate
avstemninger om ordningen. Vi har den forståelse at beslutningen skal ankes. Uansett anser ikke selskapet
at de samme hensyn gjelder her, fordi de faktiske forholdene i den foreliggende saken er ganske forskjellige.
Selskapet anser derfor at en enkelt klasse er berettiget og at det bør avholdes én skiftesamling der alle
ordningens kreditorer stemmer samlet om ordningen.
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Selskapet vil søke High Court om tillatelse til å kalle inn til skiftesamling. Denne høringen vil vurdere det
aktuelle antallet skiftesamlinger som bør avholdes for å stemme om ordningen. Søknaden er oppført av 
retten for høring klokken 10.00 den 4. oktober 2005 ved Royal Courts of Justice, Strand, London. Ordningens
kreditorer er ikke pålagt å delta ved denne høringen, men har rett til å bli hørt dersom de har innsigelser mot
selskapets synspunkt at en enkelt klasse er hensiktsmessig. Eventuelle av ordningens kreditorer som har
spørsmål eller anførsler, bør først kontakte selskapet (se detaljer nedenfor).

Hvis søknaden godkjennes av retten, vil et ordningsdokument (som omfatter ordningen) bli sendt til
ordningens kreditorer med detaljer om skiftesamlingen der det skal stemmes over ordningen.
Ordningsdokumentet vil beskrive forventet tidsramme og nøkkeldatoer for ordningen. Ettersom du har blitt
tilsendt dette brevet, vil du automatisk motta ordningsdokumentet i tidens fylde.

Virksomhet som ikke omfattes av ordningen

Det finnes bestemt virksomhet som er tegnet av selskapet, men som ikke vil omfattes av ordningen. Dette
omfatter alle poliser som fortsatt var i kraft den 30. juni 2005, et lite antall nærmere bestemte poliser knyttet
til komplekse krav understøttet av betydelig reassuranse, og lovpålagte arbeidsgiveransvarspoliser i
Storbritannia. Ytterligere informasjon om disse polisene vil gjøres tilgjengelig i ordningen. Hvis du skulle
ønske ytterligere informasjon om virksomheten som ikke omfattes av ordningen, vennligst kontakt selskapet
(se detaljer nedenfor). 

Kontakte selskapet

Hvis du har spørsmål eller anførsler i forbindelse med dette brevet, vennligst kontakt selskapet så snart som
mulig på nedenstående adresse, eller i telefon til den spesielle servicetelefonen 0800 RELIANCE (0800
73542623) i Storbritannia eller +44 (0)20 7423 5378 utenfor Storbritannia. Du kan også sende e-post til
RNICE-SCHEME@omniwhittington.com.

I fremtiden er hensikten at aktuelle dokumenter og varsler, medregnet ordningsdokumentet og detaljer om
skiftesamlingen, skal sendes i posten til potensielle kreditorer som omfattes av ordningen. Hvis du foretrekker
å motta dokumentene i e-post, vennligst send melding om dette til RNICE-SCHEME@omniwhittington.com
med aktuelle adressedetaljer. Da vil vi kommunisere med deg via e-post, og du får bare tilsendt
dokumentasjon på den måten, ikke i vanlig post.

Informasjon vil også være tilgjengelig for alle kreditorer på selskapets webområde 
http://www.omniwhittington.com.

Med vennlig hilsen

Richard Whatton
Styreformann
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